
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Péče o pokožku
Aquano Lotion
250 ml / 2897-500-325

Aquano Lotion - mírně mastné pleťové mléko, které
lze snadno rozetřít po pokožce a velmi rychle se
vstřebává. Tento produkt pro péči o pleť podporuje
regeneraci poškozených oblastí pokožky, je
bez silikonu, neutrální vůči pH a dermatologicky
testován
podporuje regeneraci narušených částí pokožky
vhodný k péči celého těla
s přírodními oleji a vitamínem E
nezanechává pokožku mastnou
neutrální pH
slabě parfémovaný
bez silikonu
dermatologicky testováno

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Po práci vmasírujte krém Aquano do čisté a suché pokožky. Minimální trvanlivost: viz otisk - S tímto
oznámením vám chceme poradit, jak nejlépe víme, na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme
přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám
skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Aquano Lotion se nanáší rovnoměrně na očištěnou, suchou pokožku.

technická data
Barva bílá
Obsah: 250 ml
Doba použitelnosti: 12 měsíců
Forma: pastovitá
Zápach: charakteristický
Základ: kokosová mastná kyselina amidopropylbetain, alkylsulfát sodný, kyselina sulfonová, sodné soli
Hodnota PH: 7
Bod varu:> 100 ° C
Hustota: 0,95 g / ml
Viskozita při 23 ° C: 10 000 mPas
Rozpustnost ve vodě: rozpustný


